様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日
水戸市長　　　様
所在地又は住所
商号又は名称
代表者氏名又は氏名

中心市街地店舗，事務所等開設促進補助金交付申請書

中心市街地店舗，事務所等開設促進補助金の交付を受けたいので，水戸市中心市街地店舗，事務所等開設促進補助金交付要項第６条の規定により関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　　円

２　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

３　改装工事等の着手日　　　　　　年　　月　　日

４　改装工事等の完了予定日　　　　年　　月　　日

５　対象事業開始（予定）日　　　　　　　　年　　月　　日

６　添付書類
(1) 事業計画書（別紙１）
(2) 対象事業用建物の位置図
(3) 対象事業用建物の平面図
(4) 対象事業用建物の外観及び内観の写真（改装工事等の開始前のものに限る。）
(5) 補助対象経費に係る見積書等
(6) 納税証明書又は市税の納付状況調査確認同意書（別紙２）
(7) 対象事業用建物の賃貸借契約書の写し
(8) 法人又は団体にあっては，全部事項証明書又は履歴事項全部証明書
(9) 前各号に掲げるもののほか，市長が必要と認める書類

別紙１
事業計画書
１　申請者概要
	申請者の氏名　　　又は法人の名称

	生年月日　又は設立　年月日
	年　　月　　日

	申請者の住所　　　又は所在地
	〒

	代表者氏名
（法人の場合のみ）

２　業務内容
	店舗等の種類
	店　舗　・　事務所　・　その他（　　　　　　　　　　　　）

	業種の分類（※）
	中分類番号
	業

	小分類番号
	業

	事業計画
	業務内容，取り扱う商品，サービス等

	店舗名

	営業時間

	対象事業
開始（予定）日
	年　　月　　日

※　日本標準産業分類による業種を記入してください。

３　賃借する店舗等の概要
	所在地
	水戸市

	延床面積

	建物の構造
	造　　　　　　　　　　階建

	賃借契約期間
	（始期）　　年　　月　　日　～　（終期）　　年　　月　　日

４　雇用計画等
	開設する店舗，事務所等において対象事業に従事する従業員数

	人

	[bookmark: _GoBack]うち水戸市中心市街地店舗，事務所等開設促進補助金交付要項第４条第４号に該当する雇用者数

	人

５　資金計画
(1) 収入
	自己資金
	円

	借入金
※複数ある場合は
その他に記入
	借入先

	金額
	円

	その他

(2) 支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	経費区分
	内　訳
	金　額

	償却資産取得費

	改装費

	合　　計

別紙２
年　　月　　日

市税の納付状況調査確認同意書

水戸市長　　　　　　　様

申　請　者
所在地又は住所
商号又は名称
代表者氏名又は氏名　　　  　　　　　　　 　印
生年月日　　　　　　   年　　　月　　　日
（個人事業主のみ）
電話番号

中心市街地店舗，事務所等開設促進補助金の交付の申請の審査に伴い市税の納付状況について調査確認されることに同意します。

※　注意事項
中心市街地店舗，事務所等開設促進補助金の交付は，市税の完納が条件となっています。

水戸市記入欄

申請者　　滞納なし
滞納あり　　市県民税　・　固定資産税（償却資産税）　・　軽自動車税・
国民健康保険税　・　その他（　　　　　　　）

年　　月　　日

収　税　課　長